
Č.J: KRPA-40008 -45/ČJ-2021 - 0000MN -S PCROOETRpo83732221

výtisk č.: 1
Počet listů: 2
Při7ohp:

Dodatek Č. 1
ke smlouvě o dílo č. j.: krpa-40008 - 27/Čj-2021-0000MN-S na

,,Provedení rekonstrukce objektu Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy, KonČvova
103/2743, Praha 3".

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

ČL. I.
Smluvní strany

1.
Se sídlein:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Adresa:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Vyřizuje:
Tel,:
Fax:
e-mail:

Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
75151472
CZ75151472
plk. Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha 1
ČNB Praha
3509881/0710
Odbor veřejných zakázek
974 823 250-4
974 823 257
la'pa.ovz.evidence@pcr.cz

dále jen ,,objednatel"

a

2. Fl facility CZ s.r.o.
Se sídlem: 17. listopadu 119, 284 01 Kutná Hora - Šipší
IČO: 04462319
DIČ: CZ04462319
Zastoupena: , jednatelem společnosti

. Zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 247381
bankovní spojení: ČSOB
číslo účtu: 272032436/0300
tel.:
e-mail: , info@fl facility.com
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají,

tento dodatek č. 1, kterým se upravuje:



Čl. III.
Cena díla, termín a místo plnění

bod 2.: Termín platnosti smlouvy se prodlužuje do 30. 6. 2023, plnění upravuje následně:

lll. etapa - dokončení dodávek a prací nejpozději do 26. 5. 2023
Důvodem se staly nepříznivé povětrnostní podrnínky pro navržený
technologický proces, které ovlivňují kvalitu provedení realizovaných
prací.

Předání dokumentace skutečného provedení stavby realizovaných Zlňěl1 stavebních
konstrukcí a provozniho souboru VZT, závěrečného finančního plnění vykázaných
zniěn rnateriálových dodávek a prací dle změnového listu do 30. 6. 2023.
Změnový list prokazující úpravu ceny rozpočtových nákladů stavby podléhá procesu
schváiení policejního prezidia ČR, Ředitelství finanční a majetkové správy.

Čl. XV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dva obdrži objednatel a
dva zhotovitel.

2. Obě smluvní strany prohlašují, Že se seznámily se zněnÍin dodatku, a s obsahem
dodatku souhlasí. Současně prohlašují, Ze tento dodatek nebyl sjednána v tísni ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu objednatele svá
práva a závazky vyplývajícI z tohoto dodatku na třetí subjekt. Práva a povinnosti
vyplývající z tohoto dodatku přecházeji na právní nástupce obou smluvních stran.
Smluvni strany jsou povinny se vzájemně inforrnovat o zrněně údajů uvedených
v Článcích smlouvy včetně jejich dodatků.

4. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, že je proti němu zaliájeno
insolvenční řízení podle zák. č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, ve znění pozdějších
předpisů. V takovém případč je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

5. Případné spory vzniklé z této smlouvy, dodatků smlouvy budou řešeny podle platné
právní úpravy věcně a rnístně příslušnými orgány České republiky

6, Srnluvní strany této srnlouvy, dodatků smiouvy se dohodly: Že právní vztahy založené
touto smlouvou se budou řídit právním řádeni Ceské republiky.

7. V souladu s ustanoveními zákona č. 340/20 15 Sb., o zvláštních podnúnkách účinnosti
11ěkterých smluv, uveřejňování těchto sm luv v registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, zveřejní objednatel smlouvu v Registru smluv.

8. Text smlouvy, dodatek srnlouvy rná přednost před příloharni v případě, že text přílohy
není v souladu s ustanovením této smlouvy a dodatků.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma srnluvními stranami, účinnosti
dnen] zveřejnění v Registru smluv.

10. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo v dodatku neuvedená, zůstávají beze změn.

V Praze dne 25.4.2023 V Praze dne
Objednatel:

plk. lng. . Pavel Dombrovský
náměstek ředitele Krajského ředitelství
policie lil. rn, Prahy pro ekonomik


